
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Danışmanlık

Cem Aydoğdu

Teams 1

Mesleki Uygulama - I

Uygulama Sorumlusu AS1

Uygulama Alanı2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Aşçılık - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Danışmanlık

Cem Aydoğdu

Teams 1

Mesleki Uygulama - II

Uygulama Sorumlusu AS2

Uygulama Alanı1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Aşçılık - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce - III

Gökçen Ünsal

F7A

İngilizce - III

Gökçen Ünsal

F12B

Temel Elektronik - II

Bahadır Cinoğlu

A2

Temel Elektronik - II

Bahadır Cinoğlu

A2

Elektronik Alet Sistemleri

Deniz Turaç

A2

Malzeme ve Donanım

Hüsamettin Alperen Alabaş

UÖS - M5

Lojik Devreler

Bahadır Cinoğlu

F5

Elektronik Alet Sistemleri

Deniz Turaç

A3

Matematik

İlker Kayalı

F6

Danışmanlık

Hatice Doğan

Teams 2

İngilizce - III

Ladin Uzun

UÖS - M5

Malzeme ve Donanım

Hüsamettin Alperen Alabaş

UÖS - M2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Havacılık Elektrik ve Elektroniği - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ofis Saati

Ayşegül Erşil

Teams 1

Ofis Saati

Deniz Turaç

Teams 2

Ofis Saati

Orhan Yücel

Teams 1

Ofis Saati

Özge Küçükkö
r

Teams 1

Ofis Saati

Cem Aydoğdu

Teams 1

Ofis Saati

Yusuf Sergen
Taşcı

Teams 2

Ofis Saati

Volkan Tümer

Teams 2

Ofis Saati

Ekin Gündüz
Özdemirci

Teams 1

Ofis Saati

Melih Erşen

Teams 1

Ofis Saati

Mustafa
Samet Gençağ

Teams 1

Ofis Saati

Hatice Doğan

Teams 1

Ofis Saati

Gizem Yücel

Teams 2

Ofis Saati

Emre Kırteke

Teams 1

Ofis Saati

Ramazan
Temel

Teams 1

Ofis Saati

İlker Kayalı

Teams 1

Ofis Saati

Ümit Keskin

Teams 1

Ofis Saati

Mustafa Kalay

Teams 2

Ofis Saati

Hüsamettin
Alperen
Alabaş

Teams 1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Ofis



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Danışmanlık

Emre Kırteke

Teams 3

Mikroişlemciler - II

Bahadır Cinoğlu

F7B

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

F11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

F11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

A3A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

A3A

Mikroişlemciler - II

Bahadır Cinoğlu

D12A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

D7A

İngilizce - VI

Ayşegül Erşil

UÖS - L1

İnsan Faktörleri

Bahadır Cinoğlu

UÖS - L1

İnsan Faktörleri

Bahadır Cinoğlu

UÖS - M2

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

F11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

F4B
İngilizce - VI

Ayşegül Erşil

F11

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

F12A

Güzel Sanatlar - I

Gamze Güleç

Asenkron

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Havacılık Elektrik ve Elektroniği - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce - IX

Volkan Tümer

UÖS - M2

Ekolojik Okuryazarlık ve
Sürdürülebilirlik

Ekin Gündüz Özdemirci

UÖS - E2

Hava Aracı Haberleşme
Sistemleri

Mustafa Samet Gençağ

F7

Uçak Yapıları ve Sistemleri
Teorisi - III

Orhan Yücel

F7

İtki - III

Ümit Keskin

A2

Hava Aracı Kabin Sistemleri

Özge Küçükkör

A2

Uçak Yapıları ve Sistemleri
Teorisi - III

Orhan Yücel

F8

Uçak Elektrik Sistemleri

Özge Küçükkör

F7

Danışmanlık

Ebru Yıldız

Teams 2

İngilizce - IX

Volkan Tümer

UÖS - M3

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Elektrik - Elektronik - III



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel Bakım Pratikleri - II

Uygulama Sorumlusu EE

My Technic EE

Uçak Bakım Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu EE

My Technic EE

Uçak Sistem Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu EE

My Technic EE

Uçak Yapı Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu EE

My Technic EE

Uçak Motor Uygulamaları -
III

Uygulama Sorumlusu EE

My Technic EE

Danışmanlık

Hüsamettin
Alperen
Alabaş

Teams 1

Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Yasemin Doğan Karakuş

UÖS - E1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Elektrik - Elektronik - IV



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce - IX

Volkan Tümer

UÖS - M2

Ekolojik Okuryazarlık ve
Sürdürülebilirlik

Ekin Gündüz Özdemirci

UÖS - E2

Danışmanlık

Melih Erşen

Teams 1

Atölye Uygulamaları - III
Ramazan Temel / İbrahim Güçlü

Yapısal Atölye - IA

Atölye Uygulamaları - III
Mustafa Samet Gençağ / Hatice Doğan

Yapısal Atölye - IC

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - III
Orhan Yücel

F10B

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - III
Orhan Yücel

D9A

Uçak Bakım Teorisi - III
Yusuf Sergen Taşcı

D6B

Gaz Türbinli Motorlar Teorisi - III
Hüsamettin Alperen Alabaş

F4A

Uçak Bakım Teorisi - III
Yusuf Sergen Taşcı

F4A

Gaz Türbinli Motorlar Teorisi - III
Hüsamettin Alperen Alabaş

D11B

İngilizce - IX

Volkan Tümer

UÖS - M3

Atölye Uygulamaları - III
Ramazan Temel / İbrahim Güçlü

Yapısal Atölye - IB

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Gövde - Motor Bakım - III



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gaz Türbin Motor Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu UG

My Technic UG

Uçak Yapı ve Sistem Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu UG

My Technic UG

Uçak Motor Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu UG

My Technic UG

Temel Bakım Pratikleri - II

Uygulama Sorumlusu UG

My Technic UG

Danışmanlık

Mustafa
Samet

Gençağ

Teams 2

Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz - I

Yasemin Doğan Karakuş

UÖS - E1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Gövde - Motor Bakım - IV



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce - III
Gökçen Ünsal

F7A

İngilizce - III
Gökçen Ünsal

F12B

Lojik Devreler
Melih Erşen

F12B

Lojik Devreler
Melih Erşen

F7A

Tahribatsız Muayene
Teknikleri

Hüsamettin Alperen Alabaş

Kompozit AtölyeA

Tahribatsız Muayene
Teknikleri

Hüsamettin Alperen Alabaş

Kompozit AtölyeB

Tahribatsız Muayene
Teknikleri

Hüsamettin Alperen Alabaş

Kompozit AtölyeC

Malzeme ve Donanım

Hüsamettin Alperen Alabaş

UÖS - M5 Tahribatsız Muayene
Teknikleri

Hüsamettin Alperen Alabaş

F9A

Elektronik Alet Sistemleri
Deniz Turaç

F9A

Elektronik Alet Sistemleri
Deniz Turaç

F4B

Tahribatsız Muayene
Teknikleri

Hüsamettin Alperen Alabaş

F12B

Matematik
Gizem Yücel

D9B

Matematik
Gizem Yücel

D9A

Lojik Devreler
Melih Erşen

F12B

Lojik Devreler
Melih Erşen

D6A

İngilizce - III

Ladin Uzun

UÖS - M5

Malzeme ve Donanım

Hüsamettin Alperen Alabaş

UÖS - M2

Danışmanlık

İbrahim Güçlü

Teams 3

Temel Bilgi Teknolojileri

Mustafa Kalay

UÖS - E1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Gövde ve  Motor Bakımı - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Entegre Modüler Aviyonik
Sistemler

Özge Küçükkör

F8A

Entegre Modüler Aviyonik
Sistemler

Özge Küçükkör

D11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

F8A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

F11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

D11B

Entegre Modüler Aviyonik
Sistemler

Özge Küçükkör

F8A

Uçak Elektrik Sistemleri

Özge Küçükkör

F8A

Uçak Elektrik Sistemleri

Özge Küçükkör

F11B

Entegre Modüler Aviyonik
Sistemler

Özge Küçükkör

F11B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

F3A

Motor Performansı

Ümit Keskin

A3A

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Melih Erşen

D2B

Uçuş Kumandaları

Deniz Turaç

D2B

Motor Performansı

Ümit Keskin

D2B

Danışmanlık

Orhan Yücel

Teams 2

İngilizce - VI

Ayşegül Erşil

UÖS - L1

İnsan Faktörleri

Bahadır Cinoğlu

UÖS - L1

İnsan Faktörleri

Bahadır Cinoğlu

UÖS - M2

İngilizce - VI

Ayşegül Erşil

F11

Elektronik Göstergeler ve Sistemleri

Melih Erşen

F3A

Güzel Sanatlar - I

Gamze Güleç

Asenkron

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Gövde ve  Motor Bakımı - II



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pervane

Orhan Yücel

Yapısal Atölye - IIA

Pervane

Orhan Yücel

Yapısal Atölye - IIB

Uçak Bakım Teorisi - II
Emre Kırteke

Yapısal Atölye - IIA

Uçak Bakım Teorisi - II
Emre Kırteke

Yapısal Atölye - IIB

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II
Mustafa Samet Gençağ

Yapısal Atölye - IA

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II
Mustafa Samet Gençağ

Yapısal Atölye - IB

Elektronik Göstergeler ve
Sistemleri

Emre Kırteke

UÖS - L1

Advanced English - III

Furkan Ocak

D11

Advanced English - II

Volkan Tümer

F10
Pervane

Yusuf Sergen Taşcı

F12B

Pervane

Yusuf Sergen Taşcı

F7A

Uçak Yapıları ve Sistemleri
Teorisi - II

Orhan Yücel

F7A

Uçak Bakım Teorisi - II
Emre Kırteke

F4B

Uçak Yapıları ve Sistemleri
Teorisi - II

Orhan Yücel

F4B

Advanced English - II

Volkan Tümer

UÖS - M4
Temel Elektrik

Özge Küçükkör

F6A

Gaz Türbin Motorlar Teorisi
Yusuf Sergen Taşcı

F3B

Pervane

Orhan Yücel

Yapısal Atölye - IC

Uçak Bakım Teorisi - II
Emre Kırteke

Yapısal Atölye - IC

Uçak Yapıları ve Sistemleri Teorisi - II
Mustafa Samet Gençağ

Yapısal Atölye - IC

Uçak Bakım Teorisi - II
Emre Kırteke

F3A

Temel Elektrik
Özge Küçükkör

F11B

Danışmanlık

Yusuf Sergen
Taşcı

Teams 1

Advanced English - III

Furkan Ocak

UÖS - M4
Gaz Türbin Motorlar Teorisi

Yusuf Sergen Taşcı

F10A

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi (NEV) - I



KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:25.05.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Danışmanlık

Senem
Cönger

Teams 1

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi - II

Nazlı Akkaya

UÖS - E1

General English Practices

Zeynep Bakırezen

Asenkron

Aircraft Maintenance Practices - III

Uygulama Sorumlusu UT

Pegasus

Uçak Yapı ve Sistem Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu UT

Pegasus

Safety Precautions in Maintenance

Uygulama Sorumlusu UT

Pegasus

Gaz Türbin Motor
Uygulamaları - III

Uygulama Sorumlusu UT

Pegasus

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cts

1.Ders

9:00
9:45

2.Ders

9:55
10:40

3.Ders

10:50
11:35

4.Ders

11:45
12:30

5.Ders

12:40
13:25

6.Ders

13:35
14:20

7.Ders

14:30
15:15

8.Ders

15:25
16:10

9.Ders

16:20
17:05

10.Ders

17:15
18:00

11.Ders

18:10
18:55

12.Ders

19:05
19:50

13.Ders

20:00
20:45

14.Ders

20:55
21:40

15.Ders

21:50
22:35

16.Ders

22:45
23:30

Uçak Teknolojisi (NEV) - II




